
Kupní smlouva č. 03/21/SLA 

1) Smluvní stran: 

 

NET, spol. s r.o. 

Adresa:   NET, spol. s r.o., Čechyňská 23, 602 00 Brno  

IČO :    18828141                                       

DIČ:    CZ18828141 

zapsaná u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1623 

zastoupená:   jednatelem společnosti  

tel.:  

fax:  

(dále jen „prodávající“) na straně jedné  

a 

 

 

Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o. 

se sídlem:   Pivovarská 514, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 

IČO :   26913216 

DIČ:    CZ26913216 

Zapsána u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44642   

zastoupená:   jednatelem společnosti 

(dále jen „kupující“) na straně druhé 

 

2) Předmět kupní smlouvy:  

 

Název stroje:                            VF 133 Venieri 

Technické údaje, označení:       Rypadlonakladač 

Příslušenství: kombinovaná lžíce 4v1, teleskopické prodloužení podkopového ramene, lžíce 

300mm, box na nářadí 

                                                                       

 

3) Smluvní cena: 

 

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně předmětu dle bodu 2) Kupní smlouvy takto:  

                           

1 248 000.- Kč bez DPH vč. příslušenství  

 

Smluvní částka je pevná, nebere v úvahu kurs koruny a Eura 

4) Dodací lhůta 

 

Zboží bude dodáno v termínu do 31. 3. 2021, dodání před sjednanou dodací lhůtou je povoleno. 

5) Dodací podmínky  

 

Zboží bude dopraveno do místa kupujícího – Uh. Hradiště 

6) Platební podmínky     

Záloha placena při podpisu smlouvy ve výši 0 Kč (hotově nebo převodem) 

                                                 

zbylá část ceny bude uhrazena převodem na účet prodávajícího na základě vystavené faktury. 

 

 



7) ZÁRUKA A SERVIS: záruční doba - 24 měsíců / 1500 Mth 

 

servis: NET spol. s r.o. 
 

 8) Závěrečná ustanovení 

 

V případě, že kupující odstoupí od smlouvy bez důvodu uvedeného v zákoně, nebo podstatně poruší 

své smluvní povinnosti, zejména neposkytnutím součinnosti při vyřízení dodavatelského úvěru či 

leasingu, nebo neodebráním zboží, které je předmětem smlouvy, je povinen uhradit prodávajícímu 

20% kupní ceny předmětu kupní smlouvy na úhradu vzniklých nákladů a ušlý zisk a to do 30 dnů ode 

dne odstoupení od smlouvy, nebo porušení smlouvy. 

 

 V případě, že kupující neprovede úhradu kupní ceny v dohodnutých termínech podle bodu 6) je 

prodávající oprávněn účtovat smluvní úrok ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

Kupující se zavazuje smluvní úrok uhradit v termínu stanoveném při jeho vyúčtování. 

V případě, že kupující uhradí zálohu po sjednaném termínu, se o počet dnů prodlení úhrady zálohy 

prodlužuje termín dodání podle bodu 4). 

 

V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu kupní smlouvy je kupující oprávněn požadovat 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny nedodaného předmětu plnění za každý den prodlení. 

  

Tato kupní smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma stranami. Spory, které by mohly 

ze smlouvy vzniknout, budou stranami řešeny přátelskou cestou. Nedojde-li k takovému řešení, 

rozhodne případný spor Rozhodčí soud při Hospodářské komoře a Agrární komoře ČR v Praze dle 

českého právního řádu. 

 

Prodávající souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů – obchodní jméno 

firmy, sídlo, IČO, číslo účtu, podpis, telefon, a to s jejich zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv Správou a údržbou silnic Slovácka, s.r.o., se sídlem Pivovarská 514, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČ: 26913216. Souhlas uděluje prodávající na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje 

dobrovolně.  

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 18.1.2021 

 

 

 

 

 

 

…………..……………….                                                           …………………………… 

          Prodávající:                                                                                     Kupující:  

  jednatel společnosti          jednatel společnosti 


